17
Technické změny vyhrazeny.
KLASIK KLASIK KLASIK
RADIK V-POWER
01/2025
deskové otopné těleso vhodné pro tepelná čerpadla
novinka!
3

ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU
CENÍK
Model Typ Objednací kód Příklad kódu
RADIK V-POWER 22 22HHHLLL-SYP0010 22050100-SYP0010
RADIK V-POWER SET 22 ZVP2-HHHLLL-0010 ZVP2-050100-0010
RADIK V-POWER SET BASIC 22 ZVB2-000LLL-0010 ZVB2-000100-0010
RADIK V-POWER 33 33HHHLLL-SYP0010 33050100-SYP0010
RADIK V-POWER SET 33 ZVP3-HHHLLL-0010 ZVP3-050100-0010
RADIK V-POWER SET BASIC 33 ZVB3-000LLL-0010 ZVB3-000100-0010
RADIK V-POWER SET L 33 ZVP3LHHHLLL-0010 ZVP3L050100-0010
RADIK V-POWER SET BASIC L 33 ZVB3L000LLL-0010 ZVB3L000100-0010
Název Typ Objednací kód Příklad kódu Cena
BOČNÍ KRYT *
22 Z-BKN-22-HHHR ** Z-BKN-22-500R -
33 Z-BKN-33-HHHR ** Z-BKN-33-500R -
PRODLUŽOVACÍ KABEL 180 cm Z-PNK-18 194 Kč
500 cm Z-PNK-50 290 Kč
TERMOSTATICKÁ HLAVICE HC Z-TH-HC -
**... výška tělesa s jednotkou RADIK V-POWER HHH – 24 mm
* vhodné pouze pro tělesa KORADO
Volitelné příslušenství
HHH = výška tělesa v cm, LLL = délka tělesa  v cm
PRODLUŽOVACÍ KABEL
Prodlužovací kabel dodáváme v délkách 180 cm a 500 cm.
Je vhodný pro modely RADIK V-POWER / V-POWER SET /
V-POWER SET BASIC / V-POWER SET L / V-POWER SET
BASIC L
TERMOSTATICKÁ HLAVICE HC
Hlavice má speciální polohu K pro provoz v režimu
dochlazování. Vhodná pro všechna tělesa KORADO RADIK VK
(s integrovaným ventilem) - závit M 30 x 1,5.
BOČNÍ KRYTY
Boční kryty jsou kompatibilní pouze s verzí  RADIK V-POWER
/ V-POWER SET / V-POWER SET BASIC / V-POWER SET L
/ V-POWER SET BASIC L (tělesa KORADO).
RADIK V-POWER
Délka L
[mm]
Výška H [mm] Výška H [mm]
Typ 22 Typ 33
524 624 924 524 624 924
400 9 466 9 756 10 991 10 180 10 564 12 166
500 10 407 10 744 12 250 11 268 11 719 13 682
600 11 349 11 732 13 508 12 357 12 874 15 197
700 12 290 12 720 14 766 13 445 14 029 16 712
800 13 231 13 708 16 025 14 533 15 184 18 228
900 14 172 14 696 17 283 15 621 16 339 19 743
1000 15 114 15 684 18 541 16 709 17 493 21 258
1100 16 055 16 672 19 800 17 797 18 648 22 774
1200 16 996 17 660 21 058 18 885 19 803 24 289
1400 18 879 19 636 23 575 21 062 22 113 27 320
1600 20 761 21 612 26 092 23 238 24 423 30 351
1800 22 644 23 588 28 608 25 414 26 732 33 381
2000 24 526 25 564 31 125 27 590 29 042 36 412
RADIK V-POWER
SET BASIC
Délka L
[mm]
Typ
22
Typ
33
Typ
33 L
400 2 819 3 129
500 3 065 3 402
600 3 311 3 675
700 3 777 4 192
800 4 243 4 710
900 4 485 4 978
1000 4 727 5 247
1100 4 984 5 532
1200 5 241 5 818
1400 6 136 6 811
1600 6 847 7 600
1800 7 554 8 385
2000 8 260 9 169
RADIK V-POWER SET
Délka L
[mm]